
         Jílovský fotbalový zpravodaj 
 

Sezóna 2016/2017 
 

5. vydání – jaro 

 
 

Soupeř A týmu je TJ SOKOL Sedlec Prčice 
  

Sponzor dnešního utkání je Country club U Čudy 
 



24. kolo FITPARTNER GASTRO 
FC Jílové – TJ SOKOL  
Sedlec Prčice 
 

Vážení sportovní přátelé,  
v  předposledním domácím utkání přivítáme soupeře TJ SOKOL 
Sedlec Prčice. Naše podzimní utkání dopadlo v náš neprospěch 1:3, 
kdy jsme sice o poločase vedli 1:0, ale druhá půle byla z naší strany 
jednoduše řečeno zmar. Doufejme, že v dnešním utkání soupeři 
porážku oplatíme s tím, že samozřejmě naše hosty a jejich fanoušky 
v našem areálu jako správní hostitelé vítáme.  
 
Dnešní utkání bude mít o to větší důležitost, že po třech remízách, kdy 
nás bohužel i dvakrát zklamala naše dosavadní zbraň, a to střelba 
pokutových kopů, respektive jejich chytání brankářem  Kruldou  jsme 
čtyřbodový náskok ztratili. Náš největší soupeř v boji o postup 
z Vyšehořovic naopak dvakrát zvítězil a bodově se dotáhl.  Pokud tedy 
chceme splnit náš před sezonní cíl, tedy postup, musíme dnes 
jednoznačně vyhrát. Těžší to bude i v tom smyslu, že řada hráčů měla 
po posledním utkání v Jankově zdravotní problémy a Petr Čmelík má 
dokonce sádrovou ozdobu a do konce sezóny nám už bohužel na hřišti 
nepomůže.  
 
Utkání v Jankově, prvního s posledním neslo typické znaky pro 
takový zápas. Tedy, že domácí se chtěli na prvního vytáhnout, hráli 
zodpovědně zezadu, a po dlouhých výkopech svého brankáře dva 
hrotoví hráči znepříjemňovali našim obráncům život. Gól v normální 
hrací době i přes náš velký tlak nepadl, protože nám prostě zvlhl 
střelecký prach - . 
 
Věřme však, že během uplynulého týdne jsme zkoncentrovali zbytek 
sil jak fyzických tak psychických a dnešní zápas zvládneme - .  
Takže pojďte nám svými hlasivkami pořádně pomoct pokřikem FC 
Jílové do toho -  - !!! 
                                                                                  

 Petr Doležal 



22. kolo FITPARTNER GASTRO 
FC Jílové – TJ Jiskra Zruč n/Sázavou  
 
1:1 (1:1) 4:5 PK 

Sestava: Kruliš, Janošov (74´Kratochvíl), Malknecht (46´Vostárek), 
Škvor, Hrobník (83´Bodlák), Cimpl, Hanuš, Mařík, Řípa, Čmelík, 
Popelka (87´Šindelář) 

Gól: 40´Mařík 

ŽK: 69´Řípa, 87´Popelka 

 
 
23. kolo FITPARTNER GASTRO 
TJ Sokol Jankov – FC Jílové 
 

0:0 (0:0) 6:5 PK 

Sestava: Kruliš, Janošov (63´Kratochvíl), Vostárek, Malknecht 
(57´Šifra), Škvor, Hrobník, Cimpl, Hanuš, Mařík, Řípa (71´Bodlák), 
Čmelík (49´Popelka) 

ŽK: 68´Popelka 

 

 

 

 



Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty 
+ 

Penalty 
- 

1 TJ Sokol Vyšehořovice 23 17 0 6 78:37 51 0 0 

2 FC Jílové 23 18 0 5 53:25 51 5 2 

3 AFK Kácov 23 13 0 10 53:35 41 0 2 

4 FK Uhlířské Janovice 23 14 0 9 52:42 41 3 2 

5 Spartak Průhonice 23 12 0 11 57:43 39 0 3 

6 TJ Sokol Teplýšovice 23 13 0 10 53:51 39 1 1 

7 FK FERCOM Týnec nad 
Sázavou 23 13 0 10 41:37 37 2 0 

8 TJ Jiskra Zruč nad 
Sázavou 23 11 0 12 51:58 33 1 1 

9 TJ SOKOL Sedlec-Prčice 23 11 0 12 39:43 32 2 1 

10 TJ Sokol Miřetice 23 11 0 12 36:45 32 3 2 

11 TJ Sokol Kondrac 23 9 0 14 29:58 27 1 1 

12 Sokol Maršovice 23 8 0 15 46:53 26 0 2 

13 TJ Sokol NEVEKLOV 23 6 0 17 23:48 18 3 3 

14 TJ Sokol Jankov 23 5 0 18 27:63 16 2 3 

 
 
 

Následující 25. kolo 

10.06.2017 17:00 Spartak Průhonice  x FC Jílové 
 

 



 

 

 
 

22. kolo Jesenice B - Jílové B 
 

0:3 (0:1) 

Sestava: Vavřina, Balouš, Javůrek, Mošnička, Šebesta, Votruba, 
Müller, Topol, Semerád, Nevrlý, Zeman 

Góly: 9´Müller, 63´Nevrlý, 73´Javůrek 

ŽK: 25´Semerád 

 

23. kolo FC Jílové B - Dolní Břežany 
 

0:0 (0:0) 

Sestava: Vavřina, Balouš, Mošnička, Šebesta, Machýček, Topol, 
Javůrek, Müller, Nevrlý, Zeman (38´Berecký), Švach 

ŽK: 67´Šebesta, 77´Nevrlý, 87´Machýček 

 

 

 

 

 



Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Jílové B 23 16 3 4 79:31 51 

2 Hvozdnice B 23 16 3 4 87:45 51 

3 D. Břežany 23 16 3 4 72:33 51 

4 Libeř 23 14 4 5 61:35 46 

5 Krňany 23 14 2 7 86:55 44 

6 Okrouhlo 23 10 2 11 42:39 32 

7 Radlík 23 9 4 10 47:42 31 

8 Vestec B 23 8 6 9 48:62 30 

9 K. Přívoz 23 8 3 12 46:52 27 

10 Jesenice B 23 8 1 14 31:67 25 

11 Davle 23 6 4 13 33:43 22 

12 Hradištko 23 6 3 14 42:61 21 

13 D. Jirčany 23 5 3 15 40:71 18 

14 Slapy 23 4 1 18 27:105 13 
 

 

 

 

Následující 24. kolo 

03.06.2017 17:00 Dolní Jirčany x FC Jílové B 
 

 
 
 
 
 



 
 
22. kolo FC Jílové - PFA 
2:3 (2:1) 

Sestava: Pluhař, Bodlák, Nesvadba, Maroušek, Antoš, Cienciala, 
Hrobník, Kratochvíl, Mucks, Dvořáček 

Góly: 6´Dvořáček, 23´Bodlák 

ŽK: 60´Maroušek, 88´Kratochvíl 

V tomto kole jsme přivítali soupeře nám velmi dobře známého, 
dorostence PFA. Na zápas jsme se těšili a věřili, že je v našich silách 
hosty porazit. Bohužel jsme opět v již tak úzkém kádru počítali citelné 
ztráty a zejména klíčová pozice brankáře, byla nenahraditelná. Místo 
Pavla Syrového, jsme do branky přemluvili Šimona Pluhaře, který již 
více než půl roku fotbal nehraje a v bráně nastoupil vůbec poprvé v 
životě. Je nutno mu za pomoc a statečnost poděkovat. Do zápasu jsme 
šli tentokrát s defenzivní taktikou, protože soupeř hraje vlastně pouze 
na dlouhé nakopávané balony a v případě, že má tvořit hru, dochází u 
něj k chybám. Tento záměr vycházel od začátku velice dobře, hosté se 
pokoušeli tvořit hru a my kontrovali po rychlých protiútocích. Záhy 
jsme se také ujali vedení, když Kryštof vyslal krásnou přihrávku za 
obranu na rozeběhnutého Pítra, ten obešel i brankáře a zavěsil na 1:0. 
A po chvíli bylo ještě veseleji, když Honza Bodlák, který nastoupil 
tentokrát na špičce útoku, šel tak důrazně do stopera hostů, který v 
tísni přehodil svého brankáře a Honza nezaváhal a zvýšil na 2:0. Dále 
se hrálo utkání v naší režii, hosté se do ničeho zvláštního nedostávali a 
tak jsme je na koně museli posadit sami. Šimon chytil malou domu do 
rukou, hosté kopali z malého vápna nepřímý kop a naši hladovou zeď 
s tečí prostřelili a bylo to 2:1. Do půle jsme měli ještě obrovskou šanci 

Starší 
dorost  
 



ve které se ocitl Emil, ale neproměnil a tak se za stavu 2:1 šlo do 
kabin. 

Ve druhé půli se hosté dostali přeci jen do tlaku, ale obrana fungovala 
dobře, takže do žádných větších šancí se hosté nedostávali. Bohužel 
pro nás jsme vyrobili velkou chybu na pravé straně pokutového 
území, Pítr místo toho, aby jednoduchý míč odpálil dopředu, dělal 
kličku, míč ztratil a hostující hráč si poté došel pro faul. Z nařízeného 
přímáku se hosté prosadili, když Šimon centr podběhl a hosté 
pohodlně do prázdné branky vyrovnali na 2:2. Vyrovnávací branka nás 
zmrazila a ještě větší úder, ze kterého jsme se již nevzpamatovali nám 
dal opět Pítr, který ač měl být při rozích soupeře na půlce, zůstal 
tentokrát ve vápně a při snaze odehrát centrovaný balon si na něj 
naskočil a parádně ho zavěsil do vlastní šibenice - 2:3. My se již po 
tomto úderu vlastně až do konce nevzpamatovali a tak jsme bohužel 
opět prohráli. Tentokrát jsme se, ale doslova porazili sami. 

 
 
23. kolo SK SPARTAK Příbram - FC Jílové 
 
14:0 (7:0) 

Sestava: Syrový, Bodlák, Nesvadba, Héč, Cienciala, Antoš, Šifra, 
Kratochvíl, Mucks, Dvořáček, Patočka 

 
Zápas proti Příbramskému Spartaku měl pro nás jediné pozitivum a to, 
že byl poslední. Rozdíl obrovský, vůbec jsme na soupeře nestačili, byl 
výtečný.  
 
 
 
 



Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 FK HOŘOVICKO 23 19 2 2 92:29 59 

2 TJ TATRAN SEDLČANY 23 16 3 4 95:30 51 

3 SK SPARTAK Příbram 23 15 4 4 100:30 49 

4 SK Rakovník 23 16 1 6 79:44 49 

5 SK Slaný 23 11 2 10 54:42 35 

6 TJ Kunice 23 10 4 9 46:52 34 

7 TJ TATRAN Rakovník 23 9 7 7 42:58 34 

8 MFK Dobříš 23 9 3 11 60:44 30 

9 Fotbalový klub Králův Dvůr 23 8 4 11 55:73 28 

10 Povltavská fotbalová akademie 23 6 3 14 43:70 21 

11 SK Votice 23 4 4 15 35:86 16 

12 FC Jílové 24 4 3 17 44:107 15 

13 Český lev - Union Beroun, z.s. 23 2 2 19 36:116 8 

 
 
 

 
 

Následující 24. kolo 

3-4.06.2017 10:15 VOLNO 
 
 



 
 
 
22. kolo FC Jílové - PFA 
 

0:5 (0:3) 

Sestava: Borecký, Cienciala, Půlpán, Mucks, Hervert, Hron, Patočka, 
Hrobník, Adámek (52´Syrový), Hron 

V zápase mladších dorostů jsme bez řady opor měli jen jednu jedinou 
snahu, zápas vůbec odehrát, abychom neplatili další pokutu za 
neodehrané utkání. Vítězství hostů bylo jasné již na začátku utkání a 
šlo pouze o to, jakou bude mít výši. Jediné pozitivum jsou zkušenosti 
pro mladší kluky, kteří musí nastupovat. 

 
23. kolo SK SPARTAK Příbram - FC Jílové 
 

3:1 (2:0) 

Sestava: Štrach, Borecký, Héč, Cienciala, Syrový, Hervert, 
Kratochvíl, Mucks, Janošov, Adámek, Patočka 

Zápas mladších dorostů, byl pro většinu kluků opět za trest, protože už 
měli v nohách 90 minut za dorost starší. Drželi nás brankáři, ale přesto 
je škoda, že nemůžeme hrát v plné síle proti stejně starým klukům, 
zápas by byl mnohem zajímavější. I v tomto utkání se soupeř do 
poslední chvíle třásl, aby nepřišel o body a to se většina borců již spíše 
jen plazila.  

Jiří Kratochvíl 

Mladší 
dorost  
 



Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 TJ TATRAN SEDLČANY 21 19 0 2 93:18 57 

2 TJ TATRAN Rakovník 21 17 0 4 77:23 51 

3 FK HOŘOVICKO 21 16 2 3 94:21 50 

4 SK SPARTAK Příbram 21 12 4 5 70:22 40 

5 SK Slaný 22 10 7 5 39:27 37 

6 SK Rakovník 21 9 3 9 40:38 30 

7 Povltavská fotbalová akademie 21 8 0 13 41:73 24 

8 MFK Dobříš 21 5 3 13 28:68 18 

9 SK Votice 21 4 4 13 36:103 16 

10 FK Králův Dvůr 21 4 2 15 32:65 14 

11 FC Jílové 22 3 5 14 29:70 14 

12 Český lev - Union Beroun 21 4 2 15 29:80 14 
 
 
 
 

 

 

 

Následující 24. kolo 

3-4.06.2017 12:30 VOLNO 
 
 



 
19. kolo FC Jílové - Zvole 
5:7 (3:4) 

Mladší žáci přivítali na domácím hřišti známého soupeře ze Zvole, se 
kterým jsme měli negativní bilanci jedné výhry a dvou proher. Tuto 
bilanci jsme chtěli samozřejmě vyrovnat a posunout se tak v tabulce 
výš. Zápas začal velkým tlakem domácích borců, který vyústil v první 
gól již v 8. minutě. Nicméně Zvole skvěle zvládala individuální 
přechod do útoku a z jednoho z rychlých brejků záhy vyrovnala. Ke 
slovu se ale opět vehementně hlásili Jílovští, kteří ve 13. minutě opět 
šli do vedení. Snažili jsme se vytvořit si další šance trpělivou 
kombinací, ale po jedné z hrubek domácího kapitána Adama Bodláka, 
hosté opět vyrovnali, aby prakticky ihned po naší rozehrávce šli 
poprvé do vedení 2:3. Gólman Zvole těsně před poločasem nabídl 
šanci Patriku Pálovi, který z dálky krásně trefil vyrovnání. Kluci však 
už pravděpodobně mysleli na poločasové občerstvení, protože pouze 
pár vteřin po našem gólu dokázala Zvole díky individuálnímu průniku 
jejich nejlepšího hráče jít opět do vedení. Poločas tedy 3:4. 
 
Do druhé půle jsme nastoupili s rozporuplnými pocity - hráli jsme 
dobrý fotbal se spoustou šancí, ale přesto jsme prohrávali. Tohoto 
rozpoložení využil soupeř a během 10 minut zvýšil už na 3:6. Kluci 
nicméně stále cítili šanci s výsledkem něco udělat a dokázali snížit na 
rozdíl jediného gólu. Do konce zbývalo přes 7 minut a cítili jsme 
šanci. Pak však přišel festival zahozených šancí, kdy jsme měli šanci 
zápas obrátit. Soupeřovi docházely síly, avšak na jeden rychlý break 
se přesto zmohl a zápas rozhodl s konečným skóre 5:7.  
 
 

Mladší  
žáci 
 



Kluků však patří velká pochvala za snahu, bojovnost a za produkování 
krásného kombinačního fotbalu, který v budoucnu určitě přinese více 
úspěchů. 

 
Marek Cimpl 

 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty 
+ 

Penalty 
- 

1 Jesenice 19 17 0 2 110:25 50 1 0 

2 Vestec 20 16 0 4 93:40 48 0 0 

3 Hradištko 20 13 0 7 78:33 39 1 1 

4 Lety/Černolice 19 12 0 7 108:79 36 0 0 

5 Zvole 19 11 0 8 85:71 33 1 1 

6 D. Břežany 19 10 0 9 77:78 31 0 1 

7 Jílové 19 10 0 9 88:71 29 1 0 

8 Čisovice 19 7 0 12 59:88 21 0 0 

9 Zlatníky 20 6 0 14 63:87 18 1 1 

10 Průhonice 19 2 0 17 36:112 8 0 2 

11 D. Jirčany/Psáry 19 2 0 17 34:147 5 1 0 

 

 

 

Následující 20. kolo 

04.06.2017 14:30      Dolní Břežany x FC Jílové 
 



 

 

FC Jílové Andílci – Měchenice 
 
účastnice: Bláža, Naušovka, Petra P., Domča, Ilča, Smrček, Kačka, 
Žába, Koblížek, Šárka, Bára, Vebra, Kája (zraněná/ kojící podpora - 
Klárka, Vopi, Lůca, Jana T., Fíďa) 
 
Poslední květnovou sobotu jsme se s krasavicema sešly k 
předposlednímu utkání letošní sezóny. Co si budeme povídat, po 
smolném minulém víkendu, kdy nás fotbalová múza naprosto poslala 
k šípku a courala se někde po kopcích, se nám do zápasu s moc 
lehkýma nohama nenastupovalo. Některé nezodpovědné raději ani 
nedorazily, proto jsme povolaly posily - zraněné i ty na sklonku 
života... I přes negativní prognózu, která hrozila nedostatkem nohou 
se nás sešlo dost. Po řádném podplacení a namotivování sudího, aby 
pískal pro nás, jsme na to šly. Měchenická děvčata nejsou zrovna 
příjemným soupeřem, takže to byla vcelku hoňka. Skóre jsme 
otevíraly my - totiž Koblížek, byla jsem na hřišti a dostala pár ran do 
hlavy, takže kdy to bylo opravdu nevím, ale naše radost, jak už to tak 
u nás bývá zvykem, netrvala dlouho a asi po třiceti vteřinách jsme ho 
tam měly taky... do konce první půle jsme si ještě pár šancí vytvořily, 
ovšem neskórovaly. Jo a ...podplacený sudí, dělal soupeřkám peklo... 
šidil je kde mohl, což se holkám moc nelíbilo... takže došlo i na pár 
slovních přestřelek, které by v televizi asi vypípali.  
 
Druhá půle byla velmi vyrovnaná a napínavá. Dokonce došlo i na tak 
prekérní situaci, kdy námi podplacený sudí pískl ruku naší Petře P. u 
naší brány a soupeřky kopaly penaltu. Říkaly jsme si to je v 
háji...jenže....přátelé....my máme v bráně něco co umí občas něco 
chytit a to občas bylo zrovna dneska... JO, BLÁŽA CHYTLA 
PENALTU... Druhý gól na sebe nenechal dlouho čekat...do vedení nás 

 
   

FC Andílci  
 



opět poslal Koblížek. Aby toho ale nebylo málo a my v tom vedru jen 
tak nepolevily, podařilo se soupeřkám po naší chybě vyrovnat. Stav 
2:2 nám vydržel až do konce hrací doby. A jelikož systém soutěže si 
žádá vítěze, šlo se na penalty... z rozstřelu vyzdvihnu jen dva 
momenty.... JO, BLÁŽA CHYTLA DRUHOU PENALTU a JO 
KOBLÍŽEK SI STŘELIL HATTRICKA...dva body doma. 
 
 

Pravá Bečka 
 

PAMAR.CZ Restaurace Florián  
Václav Navrátil – autodoprava  Country club U Čudy 

ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 

Restaurace U Dušků  Pivnice Hřiště  Kuneš Petr 

Jiska s.r.o. 

 

 

 

 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme všem sponzorům!!! 



                      

                                

         

              

      Šedivý Invest         

 

 


	Tabulka celková
	Tabulka celková
	Tabulka celková

